
 

 

 

Referat for Lokalrådsmøde 
Dato:  Mandag den 11 Marts 2024 – klokken 19:30 til 20:30. 
Sted: AIKC. 
Tilstede:     Anna Lis, Thomas, Peter H., Lone, Rikke, og Søren A samt  
                    Niels Villumsen 
Afbud ;       Søren T. og Peter B. 
 
Dagsorden for mødet : 
1. Godkendelse af referat fra seneste møde. 
2. Planlægning af årsmøde den 18 marts 2024 : 
3. Ans By Forum. 
4. Evt. herunder næste møde. 
 
Ad.01. 
Referat fra møde 01 – den 29 januar. 
Godkendt – i den version – (som er indsat på www.ansby.dk) 
 
Ad.02. 
Planlægning af årsmødet. 

     Dagsorden iht. vedtægter : 
 1. Valg af dirigent. 

2. Redegørelse for Lokalrådets arbejde. 
3. Fremlæggelse af regnskab. 
4. Indkomne forslag behandles . 
5. Suppleringsvalg til Lokalrådet. 
6. Valg af revisor og revisorsuppleant for 1 år. 
7 Evt. 
 

Ad.01. 
Ordstyrer og referent Søren A. spørger Mikael Kristensen eller Søren Thomsen. 

                 Lokalrådet er vært med en øl/vand. 
Ad.02. 
Fremlæggelse/redegørelse udføres med følgende hovedområder : 
Cykelsti Grønbæk-Ans,  + busser + fodgængerovergang. Niels V. 
Broen over Tange Sø.     Peter H 
Kommuneplantillæg-høringssvar.   Søren A 
Ans Søbred.     Thomas 
Diverse – møde med boligforening – andet.  Rikke 
  
Alle skal huske at fremsende stikord/hovedoverskrifter til Rikke senest lørdag 
formiddag. Indgår i power point som Rikke forestår. 
 
Ad.03. 
Fremlæggelse af regnskab – Lone 
 
Ad.04. 
Ingen forslag til behandling. 

 
 Ad. 05 

På valg er Peter Baggerman, Peter Høst, Thomas Lindbjerg, Søren Thomsen,  
Anna Lis Andersen – som suppleant 
Alle genopstiller. 
Stemmesedler og blyanter (alle) til evt. skriftlig afstemning (Rikke) 

http://www.ansby.dk/


 

 

Ad. 6. 
På valg er Jørgen Nielsen 
Ad. 7. 
På årsmødet ønskes en debat om Lokalrådets Facebook gruppe : Ans By Forum 

 
 
Ad.03. 
Vores retningslinjer suppleres med følgende : 
Administrator har mulighed for at slå kommentarsporet fra. 
Når kommentarerne er langt fra den gode tone og uden respekt og tillid til hinanden eller ikke 
mere bidrager med positivitet. 
Når et opslag ikke mere er aktuelt eller måske er på grænsen af hvad der er relevant for Forum. 
 
Blokering af administrator medfører udelukkelse af Forum. 
 
Kæledyr – bortløbne hunde kan fremlyses eller efterlyses. 
                 katte som findes døde eller som er i nød/syge eller lign. kan fremlyses. 
 

Opslag fra borgere skal have en karakter/bredde således at indholdet er af interesse for mange andre 

i 8643 området. 
 
Se bilag 01 – her er de supplerende retningslinjer – indarbejdet i nuværende retningslinjer. 
For overskuelighed – er nyt tilføjet med grøn tekst. 
 
Ad.04. 
Vi undersøger nærmere om hvorvidt og hvorledes Lokalrådet må sponsere med støttebeløb. Vi 
har tidligere haft vendt problematikken på et møde i Lokalrådet (Rikke gennemser referater) 
Vi overvejer at invitere på pølser som reklame for Lokalrådet ved indvielsen af Ans Søsport den 
26 maj. 
 
Næste møde er mandag den 22 april kl. 19.30. 
Søren A. forestår reservation af mødelokale. Søren A booker projektoren som forefindes i AIKC 
– som alternativ afholdes mødet i multisalen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

BILAG 01. 
Justering af retnings linjer på Forum : 
 
 
Retningslinjer: 
Velkommen til facebooksiden ”Ans By Forum”. 
Siden er målrettet borgere og foreninger med bopæl i postnummer 8643 og har til formål, at skabe 
grobund for godt naboskab og sammenhold mellem byernes og egnens beboerne, samt indblik i 
hvad der rør sig i lokalsamfundet. 
Alle er velkomne til at bidrage med relevante input. 
Vi har dog følgende forbehold: 
Køb og salg af varer, politiske reklamekampagner samt reklamer fra og om erhvervsdrivende er ikke 
tilladte på facebooksiden. Artikler med redaktionelt/journalistisk udformning og indhold, som 
omhandler vores lokalområde, er som udgangspunkt velkomne 1 gang. D.v.s. artikler fra f. eks 
Midtjyllands Avis. 
I tvivlstilfælde foretager administratorerne en konkret vurdering og gerne i dialog med den der ønsker 
at lave opslaget. 
Vi vil foreslå de erhvervsdrivende, at benytte facebooksiden ”Ans Handel” 
Vi vil dog gerne byde nye lokale erhvervsdrivende velkomne, men dette kræver en henvendelse til 
administratorgruppen, som herefter vil medvirke til at tydeliggøre at opslaget er godkendt af 
administrator og må benyttes 1 gang. 
Arrangører af events og arrangementer i forenings- eller virksomheds regi, må højst dele information 
om afholdelse af eventet/arrangementet 1 gang. 

Opslag fra borgere skal have en karakter/bredde således at indholdet er af interesse for mange 
andre i 8643 området. 
 
Kæledyr : 

 Bortløbne hunde kan fremlyses eller efterlyses. 

 Katte som findes døde eller som er i nød/syge eller lign. kan fremlyses. 

 
Administrator har mulighed for at slå kommentarsporet fra: 

 Når kommentarerne er langt fra den gode tone og uden respekt og tillid til hinanden eller 

ikke mere bidrager med positivitet. 

 Når et opslag ikke mere er aktuelt eller måske er på grænsen af hvad der er relevant for 

Forum. 

 

Blokering af administrator medfører udelukkelse af Forum. 
 
Vi forbeholder os retten til at slette opslag, som ikke efterlever retningslinjerne. 
Facebooksiden ”Ans By Forum” vil forsat være bestyret af Lokalrådet for Ans-Grønbæk med Rikke 
Sibbesen og Søren Andersen som administratorer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


